
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження планового кошторису використання власних 
надходжень до спеціального фонду, отриманих університетом від 

розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів за надання 
платних послуг в 2017/2018 навчальному році» 

від 22 грудня 2017 року протокол №18

Заслухавши проректора з економічних та соціальних питань Удода 
А.М. з питання затвердження планового кошторису використання власних 
надходжень до спеціального фонду, отриманих університетом від 
розміщення на депозитах тимчасово вільних коштів за надання платних 
послуг в 2017/2018 навчальному році, Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити «Плановий кошторис використання власних надходжень до 
спеціального фонду, отриманих університетом від розміщення на 
депозитах тимчасово вільних коштів за надання платних послуг в 
2017/2018 навчальному році».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: проректор з економічних та соціальних питань А.М.Удод

Термін виконання: до 29.12.2017 р.



ЗАТВЕРДЖЕНО
на засіданні Вченої ради 
університету 22.12.2017

ПЛАНОВИЙ КОШТОРИС

використання власних надходжень до спеціального фонду, отриманих університетом від 
розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів за надання платних послуг в

2017/2018 навчальному році

Вихідні дані: Разом

Надходження 2 217 917,82 100%

Витрати: 2 217 917,82
В ід п о від н о  до  с т а т т і 13 Б ю д ж ет н о го  К о д е к с у  У країни  вла с н і 
над хо д ж ен н я  сп е ц іа ль н о го  ф онду, я к і  о т р и м а н і ун ів е р с и т е т о м  від  
р о зм іщ ен н я  на  д е п о зи т а х  т и м ч а со во  в іль н и х  б ю д ж е т н ій  ко ш т ів  за  
н а д а н н я  п ла т н и х  послуг, ви к о р и с т о ву ю т ьс я  на  о р га н іза ц ію  о сн о вн о ї  
д іяль н о ст і ун івер с и т ет у .

Розвит ок м ат еріально-т ехн ічної бази ун іверсит ет у 3110 1 219 854,80 55%

М ат еріальна допом ога ст удент ам , аспірант ам ; винагорода за  
перем огу в зм аганнях,конкурсах, ол ім піадах т ощ о 2730 443 583,56 2 0 %

Інш і заходи, я к і п о в ’я за н і з основною  діяльніст ю  ун іверси т ет у 2800 554 479,46 2 5 %


